TOOLS FOR THE BRAVE
juin 04, 2026, 20:43h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
20V
ASPIRATEUR DE SOLIDES ET
LIQUIDES BRUSHLESS DE 20V SANS
FIL
VIBCASLB20SFL20
L’aspirateur de solides et liquides sans fil de la gamme 20V est prêt
pour toutes les activitésde nettoyage, que ce soit en intérieur ou
en extérieur. Il présente une excellente puissance d’aspiration
grâce à ses 12Kpa/18Kpa et ses deuxvitesses, ayant comme
avantage un moteur brushless (sans balais de charbon) pour
uneefficacité et une durabilité accrues. Cet aspirateur se distingue
par le fait qu’il est alimenté par une batterie qui peutêtre
également montée dans plusieurs appareils de la gamme 20V.
L’aspirateur estcompatible avec les batteries 2Ah et 4Ah, qui
peuvent être achetées séparément. L’appareil est équipé d’un filtre
hepa, d’un réservoir en acier inoxydable d’unecapacité de 20 litres,
d’un tuyau d’aspiration, d’un tube télescopique en acier,
d’unebrosse d’aspiration, d’une brosse ronde et d’une buse pour
fentes. Ce modèle est un complément idéal pour un nettoyage
complet, alliant flexibilitéet polyvalence.
Caractéristiques principales
> Compatible avec les batteries 2Ah et 4Ah ;
> Compartiment de la batterie 20V ;
> Réservoir en acier inoxydable - 20L ;
> Filtre Hepa pour un environnement plus sain sans impuretés.
Spécifications
Batteries compatibles 2, 4 Ah
Tuyau d'aspiration 1.5 m x 32 Ø mm
Capacité du réservoir 20 L
Débit d´air 0.84 m3/min
Puissance d´aspiration 1ª velocidade - 12 kPa / 2ª velocidade - 18 kPa
Type de filtre HEPA
Type de matériaux aspirés Solides et liquides
Type de moteur Brushless
Vitesses 2
Hauteur 445 mm
Largueur 335 mm
Longueur 340 mm
Poids avec emballage 4.942 kg
Poids du produit 4.124 kg
Puissance absorbée 180W
Tension nominale 20V